
Tiden	går	och	vi	är	framme	vid	midsommar	vilken	dag	som	helst.	
	
Just	nu	är	A	och	B-gruppen	i	Falkenberg	på	träningsläger	i	fem	dagar	och	vädret	verkar	ju	än	
så	länge	vara	på	deras	sida.	
	
Vädret	var	verkligen	på	C-gruppens	sida	under	helgen	då	de	simmade	i	Lane4-cup	i	
Mariestad.	Utomhustävlingar	kan	ju	vara	lite	vanskliga	men	här	sken	solen	från	första	till	
sista	start.	Om	det	var	solen	som	hjälpte	gruppen	till	fina	framgångar	vet	jag	inte	men	
medaljer	regnade	in	i	varje	fall.	Det	var	pers	i	nästan	i	varje	lopp	trots	att	de	simmade	i	
långbana.	Närmare	tjugo	medaljer	samlade	simmarna	på	sig	under	helgen	där	Madison	
Lind(3),	Olle	Sköld(3)	och	Jack	Bränholm(4)	lyckades	ta	sig	upp	på	pallen	flest	gånger.	
	
Under	våren	har	ett	flertal	tävlingar	avverkats	och	många	av	våra	yngre	elitsimmare	har	
försökt	kvalificera	sig	till	SUM-sim(Ungdoms-SM).	Och	det	har	gått	över	förväntan	och	vi	kan	
åka	iväg	med	vår	största	trupp	på	flera	år	där	många	av	simmarna	har	kvalat	in	i	flertalet	
grenar.	Vi	önskar	Selma(5	starter),	Emma(1),	Signe(1),	Hanna(2),	Vide(1),	Daniel(2),	Noah(1)	
och	Felix(4)	lycka	till.	
	
Någon	vecka	innan	är	det	dags	för	stora	SM.	Här	har	Erica	kommit	hem	från	sina	studier	i	
USA	och	vi	hoppas	att	hon	tränat	bra	och	kan	försvara	sina	medaljer	från	förra	året.	
	
Vi	kommer	självklart	följa	tävlingar	via	SVT	och	Livetiming.	
	
Tidigare	i	våras	var	det	Vårsimiadens	final	där	Västsveriges	snabbaste	simmare	fightades	om	
medaljerna.	S02	hade	lyckats	väldigt	bra	under	kvalet	och	hade	en	av	tävlingens	största	
trupper	och	det	räckte	till	att	kamma	hem	tre	bronspengar.	Ronja	Theorin	simmade	hem	två	
och	Ella	Holmqvist	en.	
	
Under	våren	har	det	hänt	en	del	på	personalfronten	som	ni	kommer	märka	av	i	höst.	
Per	Holmqvist	kom	in	som	en	frisk	fläkt	men	blåste	iväg	fort	och	lämnar	oss	redan	efter	
SUM-sim	då	det	inte	gick	att	kombinera	familj	i	Trelleborg	och	simning	i	Göteborg	som	Per	
hade	hoppats	på.	
Erik	Sejmyr	som	har	styrt	upp	breddverksamheten	under	hösten	och	våren	försvinner	tyvärr	
hem	till	Linköping	igen	när	hans	vikariat	går	ut	i	augusti.	Ännu	en	som	har	lite	svårt	att	
kombinera	familj	med	boende	på	annan	ort.	
	
Istället	så	satsar	vi	Göteborgsbaserat	den	här	gången.	
	
Ann	Mårdbrink	kommer	in	som	chefstränare.	Ann	har	mångårig	erfarenhet	från	all	simning.	
Egen	landslagskarriär	och	tränare	hela	vägen	upp	till	juniorlandslag.	Ann	har	också	verkat	i	
flera	simklubbar	i	närområdet	under	hennes	långa	karriär	och	vi	är	säkra	på	att	hennes	
erfarenheter	och	glöd	kommer	föra	klubben	framåt.	
	
Emil	Löfgren	rekryteras	från	de	egna	leden	och	kommer	bli	ny	breddansvarig.	Emil	har	
många	av	er	träffat	då	han	är	en	person	som	alltid	ställer	upp	och	kan	hoppa	in	överallt	om	
så	behövs.	Emil	lever	för	simningen	och	vi	vi	vet	att	Emil	kommer	göra	allt	för	S02.	
	



Hemvävt	med	glöd	är	höstens	satsning	när	det	gäller	våra	två	viktigaste	personer	i	klubben.	
	
Vidare	plockar	vi	in	Grant	Schwarz	som	troligtvis	kommer	assistera	Ann	med	de	äldsta	
grupperna.	Grant	har	precis	flyttat	hit	från	USA	då	hans	fru	Sara	är	svenska	och	är	tillbaka	i	
hemlandet	för	att	jobba.	Grant	har	simmat	hela	sitt	liv	och	nu	det	sista	på	Universitetsnivå.	
Efter	sina	studier	har	han	jobbat	som	Ambulanssjukvårdare.	
	
I	höst	kommer	vi	att	försöka	upprepa	succén	med	Swim	of	hope.	Troligtvis	gäller	sista	helgen	
i	augusti	och	då	är	det	dags	att	simma	in	pengar	till	Barncancerfonden	och	S02.	I	år	finns	
planer	på	att	involvera	fler	än	tävlingssimmarna	så	det	är	bara	att	gå	ut	och	leta	sponsorer	
redan	nu.	
	
Vi	börjar	komma	mer	och	mer	in	i	vårt	nya	administrativa	system	Sportadmin	och	ni	kan	
notera	att	mail	och	liknande	ofta	kommer	därifrån.	Men	detta	tar	en	hel	del	tid	men	snart	
sitter	allt	som	det	ska.	
	
Hösten	kommer	börja	lite	problematisk	då	både	Lundby	och	Kärra	renoveras	samtidigt.	Vi	
pusslar	och	försöker	på	alla	sätt	lösa	allt	så	bra	som	möjligt	men	vi	hoppas	ni	har	överseende	
och	inser	att	detta	inte	är	något	som	vi	kan	styra	över.	
	
Som	ni	alla	vet	genomför	vi	vår	egna	stora	tävling	Barracuda	Race	i	månadsskiftet	nov/dec.	I	
år	kommer	tävling	växa	då	vi	lägger	till	ett	kvällspass	på	fredagen.	Då	vet	ni	alla	att	det	
kommer	att	krävas	ännu	mer	jobb	av	er	som	är	föräldrar	till	tävlingssimmarna.	Vi	som	klubb	
behöver	er	som	funktionärer	och	volontärer.	Klubben	kan	aldrig	gå	runt	utan	att	arrangera	
tävlingar	och	dessa	kräver	många	funktionärer.	Vår	förhoppning	är	att	i	varje	
tävlingssimmares	familj	skall	det	finnas	minst	en	förälder	som	är	utbildad	funktionär.	Om	ni	
inte	är	det	är	det	hög	tid	att	ställa	upp	för	klubben.	Er	insats	hjälper	era	och	andras	barn.	
Info	om	när	nästa	utbildning	är	kommer	komma	ut	i	god	tid	i	höst.	
	
Det	var	allt	för	den	här	gången.	Trevlig	sommar	allihopa.	
	
Mvh	Matti	Bränholm,	ordförande	S02	
	
	
	
	
	
	
	
	


